strum pntuit imjicdire quod super inquisitione di-

clorum excessuum feceramus.iideiii jiidicosderon-

silio ppritorinn DOD miroerilo procedere in negotio

potuerunt , et assorens nihilominus falsum esse

quod conBpiratnres.excommunicati, perjuri et capi-
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adversus abbatem admissi fuerint A. et suos conjudices postmodum impetravit : quas

445

tales inimici

memoratum.
His igitur et aliis r;uae fuerunt coram nobis

utrinque proposita intellectis.quia oognovimus di-

otum cujnobium in spiritualibus et temporalibus

graviter collapsum existere, per apostolica vobis

scripta mandamus quatenuscum pr.ividendum sit

non tam personis inEcclesiis quam Ecclesiis in per-

sonis si pe.r hanc viam facilius ot utilius ad restau-

rationom ipsius monaslerii poteritperveniri.ut vide-

licet de alia persona idonea jam probata eidem mo-

nssterio consulatur, vos auctoritate nostra suffulti,

sublato cuju^libet contradictionis et appellationis

obstaculo.id exsequi procuretis.Alioquin priefatum

restiluatisabbatem;et in utroque casu exclusis de

procurator ,jam dirtus asserebat ratione multiplici

non valere ; tura quiain ipsis talis exstiterat ve-

ritas occultata qua cxpressa obtentum rescriplum

apostolicum non fuissot, tum etiam quia quorum-

daiu canonicorum litterae, quas praenominatus

magister se nostro aposlolatui exhibuisse asseruit,

per falsi suggestionein et circumventionem quam-

damubtentae fuerantab eodemmendaciterasserente

quod ad ipsum canonirandum dictorum canonico-

rum vota convenerant singuloruu:. Sed lalsum id

esse procurator jam dictus se proposuit probatu-

rum.

Praeterea, praetaxatus magister praemissis aliqua-

lenus non contenlus, infra decem dies a prioris

ipso eoenobio personis indignis,quas merito videri- g impe t rationerescripti ad B.canonicum Pictavensem

tis excludendas.inducatis in illud ex aliis monaste-

riis personas idoneas, per quas idem monasterium

debeat reformari;contradictores,si qui fuerint, vel

rebelles appellatione remota censura ecclesiastica

compescendo.Taliterautem mandatum apostolicum

exsequamini ut in novissimo districti examinis die

super hoc dignam Deo possitis reddere rationem.

Quod si non omnes, ttc, duo vestrum, ea, etc.

Datum, Laterani, vn Idus Junii, pontificatus

nostri anno quarto decimo.

Lxxxin.

PRIORI SANCTI HILARII DE CELLA, ET B. SANCTl PETRI

ET MAGISTRO STEPHANO 3ASCHET SANCT.E MARl.E

MAJORIS CANONICIS PICTAVIENSIBUS.

De quodam recipiendo in canonicum.